

№ 2340 от 02.02.2022 г.

ООО "Газпром энергосбыт Брянск"

Коммерческое предложение


№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена за ед. без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.	Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
Ленточная библиотека Lenovo TS4300 Tape Library в составе:							
1	Ленточная библиотека TS4300 Tape Library	1	шт.	742 928,00	742 928,00	148 585,60	891 513,60
2	Поддержка Fibre tape drive support	1	шт.	26 460,00	26 460,00	5 292,00	31 752,00
3	Дополнительный блок питания Additional Power Supply	1	шт.	83 948,00	83 948,00	16 789,60	100 737,60
4	Монтажный комплект Rack Mount Kit	1	шт.	31 658,00	31 658,00	6 331,60	37 989,60
5	Чистящий картридж LTO Cleaning Cartridge	3	шт.	11 970,00	35 910,00	7 182,00	43 092,00
6	Картридж Ultrium 8 Data Cartridge (5-Pack)	4	шт.	368 689,00	1 474 756,00	294 951,20	1 769 707,20
7	Кабель 10 meter OM3 fiber Cable (LC)	2	шт.	12 522,00	25 044,00	5 008,80	30 052,80
8	Ленточный привод LTO 8 HH Fibre channel drive	2	шт.	917 202,00	1 834 404,00	366 880,80	2 201 284,80
9	Сервисный контракт SP WSU 3Y 24x7 SD: 3555-L3A ServicePac Warranty Service Upgrade 3 YR 24x7 Same Day ORT 6hrCL/4hrPD	1	шт.	135 293,00	135 293,00	27 058,60	162 351,60

Итого: 5 268 481,20
В том числе НДС (20%): 878 080,20

Пять миллионов двести шестьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят один рубль 20 копеек

Поставка осуществляется силами и за счет поставщика, в течение 8 недель с даты подписания контракта.

Директор
ООО "Первый интегратор"



/Вацек Д.О.